
 

 
 

Opole, dnia 13.11.2020r. 
  

Zaproszenie do składania ofert 
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro 

na zakup 3 pakietów startowych, w skład których wchodzą: maszyny do produkcji etykiet, etykiety 
foliowe oraz taśmy termotransferowe niezbędnych do wdrożenia kompleksowego systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją na Uniwersytecie Opolskim 
 

1. Uniwersytet Opolski, 45-040 Opole, pl. Kopernika 11a;  
Nazwa jednostki: Biuro Kanclerza. 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup 3 pakietów startowych, w skład których wchodzą: maszyna do 

produkcji etykiet, etykiety foliowe oraz taśmy termotransferowe, niezbędnych do wdrożenia 

kompleksowego systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją  – szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia w Załączniku nr 2. 

 
a) warunki płatności: 30 dni (od daty otrzymania faktury) 

 
3. Termin realizacji: w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia  30.11.2020 roku. 

 

4. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej: 

a) przesłać na adres: Uniwersytet Opolski, pl. Kopernika 11a, 45-040 Opole; 

b) w wersji elektronicznej na e-mail: sekretariat@uni.opole.pl 

 
 w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 20.11.2020r. do godz. 12:00. 
 

5. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a. wypełniony i podpisany formularz oferty. 

b. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
 
 
 

                                                                                                                                           Anna Latawiec 
             podpisał/a 

W załączeniu: 
1. Wzór oferty - zał. nr 1 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zał. nr 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@uni.opole.pl


 

 
Załącznik nr 1  

……………..,dnia………… 2020 r. 

 

Uniwersytet Opolski  

       45-040 Opole 

…………………………                                                        pl. Kopernika 11A   

pieczątka oferenta 
 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

Odpowiadając na skierowane do nas zaproszenie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego 

realizowanego na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych a 

dotyczącego: zakupu 3 pakietów startowych, w skład których wchodzą: maszyny do produkcji etykiet, 

etykiety foliowe oraz taśmy termotransferowe, niezbędnych do wdrożenia kompleksowego systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją na Uniwersytecie Opolskim. 

Składamy ofertę następującej treści: 

1. Oferuję wykonanie przedmiot zamówienia, zgodnie z zaproszeniem i wymogami opisu przedmiotu 

zamówienia zgodnie z poniższymi warunkami: 

________________________________________________ złotych brutto (całość zamówienia). 

słownie: ________________________________________  ____/100 złotych brutto  

 

Termin dostawy – liczba dni roboczych (proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź): 

 osiem  [ 8  ] 

 sześć  [ 6 ] 

 trzy [ 3 ] 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

3. Okres gwarancji ……………………………………………….. (jeżeli dotyczy) 

4. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zaproszeniu. 

5. Oświadczam, że zawarte w „zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej” warunki akceptuję bez 

zastrzeżeń i zobowiązuję się w przypadku przyjęcia mojej propozycji do podpisania umowy na ww. 

warunkach. 

6. Załącznikami do niniejszej propozycji cenowej są dokumenty i załączniki wymienione w pkt. 6 

zaproszenia. 

……………………………….. 

Podpis i pieczątka wykonawcy 

 



 

 
                                 Załącznik nr 2 

                                                                                                          
 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

na zakup 3 pakietów startowych, w skład których wchodzą: maszyny do produkcji etykiet, etykiety 
foliowe oraz taśmy termotransferowe, niezbędnych do wdrożenia kompleksowego systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją na Uniwersytecie Opolskim 
 
 
A. ZASADY OGÓLNE 
 
1.Opis przedmiotu zamówienia  
Przedmiotem zamówienia jest zakup 3 pakietów startowych, w skład których wchodzą: maszyna do produkcji 
etykiet, etykiety foliowe oraz taśmy termotransferowe niezbędnych do wdrożenia kompleksowego systemu 
elektronicznego zarządzania dokumentacją. 
 
2. Termin realizacji 

Od dnia zawarcia umowy do 30.11.2020r.  

 

B. Warunki szczegółowe: 

 
W skład każdego z 3 pakietów wchodzi: 
 

a) Termotransferowa maszyna do produkcji etykiet umożliwiająca drukowanie kodów kreskowych 

jedno- i dwuwymiarowych, dowolny tekst, grafika a także takie obiekty jak linia, prostokąt czy elipsa 

– 1 szt. 

Maszyna do produkcji etykiet musi spełniać następujące parametry: 

 rozdzielczość wydruku 203 dpi; 
 obsługiwane języki oprogramowania: EPL, ZPL; 
 możliwość wydruku etykiet o dużych rozmiarach (maksymalna szerokość etykiety 56 mm, długość 

990 mm); 
 wydruk wszystkich popularnych typów kodów kreskowych, tekstu oraz grafiki; 

 oprogramowanie Zebra Designer, sterowniki Windows; 
 port równoległy 282P-101120-000. 

 
b) Samoprzylepne etykiety foliowe -5 rolek po 1000 szt. etykiet każda 

Etykiety muszą spełniać następujące parametry: 

 Rodzaj etykiety: foliowa (polipropylenowa) 

 Kolor etykiety: biała 

 Szerokość etykiety: 50mm 

 Wysokość etykiety: 30mm 

 Odstęp pomiędzy etykietami: 2-3mm 

 Średnica wewnętrzna gilzy: 25mm 

 Rodzaj kleju: akrylowy 

 Nawój na roli: 1000szt 

 Wymagana taśma do zadruku: termotransferowa żywiczna 



 

 
 
 

c) Taśma termotransferowa – 5 rolek 

Taśma termotransferowa musi spełniać następujące parametry: 

 Rodzaj taśmy: żywiczna 

 Szerokość taśmy: 57mm 

 Długość taśmy: 74mm 

 Kolor: czarny 

 Średnica wewnętrzna gilzy: 12,7mm, długość gilzy 60mm 

 
Maksymalna kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie za  
3 pakiety:  5 166,00zł brutto 
 
Płatność: 
Faktura (termin płatności 30 dni od dnia otrzymania faktury). 
 

Kryteria oceny ofert: 

1. Cena – 60% 
2. Ilość dni roboczych dostawy od podpisania umowy: 

8 dni – 0 pkt 

6 dni – 20 pkt 

3 dni – 40 pkt 

 

Miejsce realizacji zamówienia: 
Uniwersytet Opolski, Collegium Minus – pl. Kopernia 11a, 45-040 Opole 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                           

 
 


